[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日
　　　（宛先）大田区長
住所
申請者代表
氏名
電話番号　　（　　）
※　本人が署名しない場合のみ、記名押印してください。

私道排水設備助成金交付申請書

　　大田区私道排水設備助成条例に基づく助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。なお、本件に関する地元経費負担及び土地関係諸権利等の調整については、私が責任をもつて処理します。工事完了後の維持管理は、申請者等全員で行います。
	施工場所
	　　　大田区　　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号から
　　　大田区　　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号まで

	施工者
	　　　　　区　　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号
印
　電話番号　　　（　　　　）　　　　　指定番号　第　　　　　　　号

	申　　請　　者　　名　　簿

	氏　名
	住　所
	氏　名
	住　所

	添付書類
	１
	委任状（申請者代表への委任）
	６
	埋設物関係図書（データ及び写真）

	２
	土地使用承諾書
	７
	汚水ます設置依頼位置図

	３
	公図（写し）及び土地の登記事項証明書
	８
	下水道局排水設備届出印のある設計図

	４
	委任状（施工者への委任）
	９
	設計図及び設計調書

	５
	誓約書（大田区長宛て）

※　本人が署名しない場合のみ、記名押印してください。
※　公図（写し）及び土地の登記事項証明書については、発行日から３か月以内のものに限ります。